
第六部分  各国（地区）关税数据库网址 
 
亚洲 
阿塞拜疆 
http://www.az-customs.net/en/zakon.htm 
 
孟加拉 
http://www.nbr-bd.org/nbrweb/CustomsFiles/c
usTariffindex.asp 
 
中国香港 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?HK 
 
文莱 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?BN 
 
印度 
http://www.cbec.gov.in/cae/customs/cs-tariff/c
us-tariff-2005/cst_schedule_1.htm  
 
印度尼西亚 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3235/apecc
gi.cgi?ID 
 
以色列 
http://62.219.95.10/TaarifEnglish/ 
 
日本 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?JP 
 
约旦 
http://www.customs.gov.jo/tariff_tables.asp 
 
韩国 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?KR 
 
黎巴嫩 
http://www.customs.gov.lb/customs/tariffs/nati

onal/tariff1.asp 
 
马来西亚 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?MY 
 
马尔代夫 
http://www.customs.gov.mv/tariff.html 
 
巴布亚新几内亚 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?NG 
 
菲律宾 
http://www.apectariff.org/tdb.cgi/ff3230/apecc
gi.cgi?PH 
 
沙特阿拉伯 
http://www.customs.gov.sa/trfsys/trfmain.htm 
 
新加坡 
http://www.tradenet.gov.sg/ 
 
泰国 
http://www.customs.go.th/Tariff/Tariff.jsp 
 
土耳其 
http://www.gumruk.gov.tr/english/content.asp
x?cT=3&cId=b_tariff 
 
大洋洲 
 
澳大利亚 
http://www.customs.gov.au/site/page.cfm?u=4
273 
 
新西兰 
http://www.med.govt.nz/buslt/trade-rem/ 
http://www.customs.govt.nz/library/working+t
ariff+of+new+zealand/default.asp 



 
欧洲 
 
奥地利 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
比利时 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
保加利亚 
http://www.en.customs.bg/index_en.html 
 
克罗地亚 
http://www.carina.hr/dokumenti/Tarifa%2020
05.xls 
 
塞浦路斯 
http://www.aladi.org/nsfaladi/naladi02.nsf/nal
adisaweb 
 
捷克 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
丹麦 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
爱沙尼亚 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
芬兰 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
法国 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
德国 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h

ome.htm 
 
希腊 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
匈牙利 
http://www.sat.gob.gt/pls/publico/portal.docu
mentos?codigo=1012 
 
冰岛 
http://www.tollur.is/displayer.asp?cat_id=645 
 
立陶宛 
http://www.customs.gov.lb/customs/tariffs/nati
onal/tariff1.asp 
 
爱尔兰 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
卢森堡 
http://www.customs.gov.lb/customs/tariffs/nati
onal/tariff1.asp 
 
意大利 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
马耳他 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
荷兰 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
挪威 
http://www.toll.no/templates_TAD/Tolltariffen
/StartPage.aspx?id=50983&epslanguage=NO 
 
波兰 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 



葡萄牙 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
塞尔维亚 
http://www.fcs.yu/srpski/zakon/CarinskaTarifa
2005.pdf 
 
斯洛伐克 
http://www.tradenet.gov.sg/ 
 
斯洛文尼亚 
http://www.tradenet.gov.sg/ 
 
西班牙 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
瑞典 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
瑞士 
http://www.zoll.admin.ch/f/firmen/import/gen
eraltarif_f.pdf 
 
英国 
http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/en/h
ome.htm 
 
非洲 
 
安哥拉 
http://www.minfin.gv.ao/alfan/pauta.htm 
 
贝宁 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
布基纳法索 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
喀麦隆 

http://www.izf.net/izf/TEC/afrique%20central
e/index_ac.htm 
中非共和国 
http://www.izf.net/izf/TEC/afrique%20central
e/index_ac.htm 
 
乍得 
http://www.izf.net/izf/TEC/afrique%20central
e/index_ac.htm 
 
刚果共和国 
http://www.izf.net/izf/TEC/afrique%20central
e/index_ac.htm 
 
科特迪瓦 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
加蓬 
http://www.izf.net/izf/TEC/afrique%20central
e/index_ac.htm 
 
马里 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
毛里求斯 
http://www.gov.mu/portal/goc/customs/file/tar
iff.pdf 
 
摩洛哥 
http://www.douane.gov.ma/ 
 
尼日尔 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
塞内加尔 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
南非 
http://www.sars.gov.za/tariffs/Loose_Leaf/lltb
ookmainsch1.pdf 



 
坦桑尼亚 
http://www.tra.go.tz/info_tariffs.htm 
 
多哥 
http://www.uemoa.int/actes/2002/TarifExterie
urCommun.htm 
 
美洲 
 
阿根廷 
http://200.40.51.219/msweb/principal/conteni
do.asp 
 
百慕大 
http://www.customs.gov.bm/Tariff.htm 
 
巴巴多斯 
http://barbados.gov.bb/customs/trade/frameset.
asp 
 
巴西 
http://www.receita.fazenda.gov.br/Aduana/Tab
elaTec/default.htm 
 
加拿大 
http://cbsa-asfc.gc.ca/general/publications/cust
oms_tariff-e.html 
 
智利 
http://www.aduana.cl/p4_principal/antialone.h
tml?page=http://www.aduana.cl/p4_principal/
site/edic/base/port/arancel.html 
 
哥伦比亚 
http://www.dian.gov.co/dian/15servicios.nsf/ar
ancel?openview 
 

古巴 
http://www.aladi.org/nsfaladi/naladi02.nsf/nal
adisaweb 
 
多米尼加共和国 
http://198.186.239.122/Aranceles/Aranceles.a
sp?Forma=ar1.asp&banner=op01e.jpg 
 
厄瓜多尔 
http://www.comunidadandina.org/normativa/d
ec/anexoDEC535.pdf 
 
危地马拉 
http://www.sat.gob.gt/pls/publico/portal.docu
mentos?codigo=1012 
 
墨西哥 
http://www.economia.gob.mx/?P=955 
 
巴拉圭 
http://200.40.51.219/msweb/principal/conteni
do.asp 
 
秘鲁 
http://www.aduanet.gob.pe/aduanas/informai/t
ra_ar.htm 
 
圣卢西亚 
http://198.186.239.122/Aranceles/Aranceles.a
sp?Forma=ar1.asp&banner=op01e.jpg 
特立尼达和多巴哥 
http://198.186.239.122/Aranceles/Aranceles.a
sp?Forma=ar1.asp&banner=op01e.jpg 
 
乌拉圭 
http://200.40.51.219/msweb/principal/conteni
do.asp 

 


